5SEITE 1 /
Neue 45° & 60°VHM-Fräsköpfe für
Schwalbenschwanzprofile und
rückseitiges Anfasen
Produktneuheiten
24-2025
FRÄSEN
METRISCH

(4) effektive Zähnezahl
*	 Optional, bitte separat bestellen
MM GRIT 28K-45D-6T10 MM GRIT 28K-60D-6T10 MM GRIT 28K-75D-6T10
Produktneuheiten
24-2025
FRÄSEN
METRISCH
JULI 2025
5SEITE 4 /
M E T R I S C H
Abmessungen
Bezeichnung DC KAPR(1) CDX(2) APMX RE THSZMS CSP(3) NOF(4) IC
90
8
NEW MM TS105-45D-06T04 10.50 135.0 1.33 1.60 0.20 T04 0 6 T-15/3* •
NEW MM TS135-45D-06T05 13.50 135.0 1.75 2.00 0.20 T05 0 6 T-20/3* •
NEW MM TS165-45D-06T06 16.50 135.0 1.75 2.00 0.20 T06 0 6 T-25/3* •
NEW MM TS195-45D-06T08 19.50 135.0 2.55 2.80 0.20 T08 0 6 T-30/3 L* •
NEW MM TS225-45D-06T08 22.50 135.0 3.48 3.70 0.20 T08 0 6 T-40/3 L* •
NEW MM TS250-45D-06T10 25.00 135.0 3.68 3.90 0.20 T10 0 6 T-50/3 L* •
MM GRIT 28K-45D-6T10 27.70 135.0 4.00 4.20 0.20 T10 0 6 T-40/3 L* •
NEW MM TS105-60D-06T04 10.50 120.0 0.84 1.70 0.20 T04 0 6 T-15/3* •
NEW MM TS135-60D-06T05 13.50 120.0 1.67 3.10 0.20 T05 0 6 T-20/3* •
NEW MM TS165-60D-06T06 16.50 120.0 2.02 3.70 0.20 T06 0 6 T-25/3* •
NEW MM TS195-60D-06T08 19.50 120.0 2.70 4.80 0.20 T08 0 6 T-30/3 L* •
NEW MM TS225-60D-06T08 22.50 120.0 3.79 6.70 0.20 T08 0 6 T-40/3 L* •
NEW MM TS250-60D-06T10 25.00 120.0 3.85 6.80 0.20 T10 0 6 T-50/3 L* •
MM GRIT 28K-60D-6T10 27.70 120.0 4.00 7.08 0.20 T10 0 6 T-40/3 L* •
MM GRIT 28K-75D-6T10 27.70 105.0 2.20 8.39 0.20 T10 0 6 T-40/3 L* •